新余学院职称评审申报诚信承诺书
根据国家、省、市人事职改部门制定出台的评审条件及要求，本人承诺在申报评审专业技术职务任职资格过程中诚实守信，所提交的《专业技术职务任职资格评审表》填写的所有内容以及此次职称申报所提供的各类材料真实、准确、有效。如有伪造学历、资历、伪造申报材料、飘窃他人成果等弄虚作假、违法、违纪、违规行为，本人愿意在****年**月**日下午17：00点之前撤回虚假申报材料，否则在学校职称评审中查对核实本人存在上述虚假申报材料的，按照国家、省市及新余学院有关规定接受处理，自愿取消本人本次评审资格，并且从下年起三年内不得申报职称评审，并自愿承担因此造成的一切法律责任，接受相应处罚。特此承诺。
此致
承诺人(签名并按手印)：
身份证号：
联系方式：
[bookmark: _GoBack]年    月    日